UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 03tháng 3 năm 2025

Số: 217 /KCN-VP

V/v công khai danh mục thủ tục hành

chính đủ điều kiện cung cấp dịch vụ

công trực tuyến toàn trình thuộc thẩm

quyền giải quyết của Ban Quản lý các

khu công nghiệp

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp;

- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh.

Ngày 28 tháng 02 năm 2024, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương

ban hành Quyết định số 510/QĐ-UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành

chính đủ điều kiện cung cấp dịch vụ công trực thuộc toàn trình thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Ban Quản lý các khu công nghiệp, cụ thể gồm:

1. Thủ tục cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư đối vưới dự án không thuộc

diện chấp thuận chủ trương đầu tư (Mã TTHC: 1.009756.000.00.00.H23).

2. Thủ tục cấp lại hoặc hiệu đính Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư (Mã

TTHC: 1.0097574.000.00.00.H23).

Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo để các sở, ban, ngành của tỉnh;

Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố;

các nhà đầu tư, các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh; các

tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện theo quy định./.

(Quyết định số 510/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 được đính kèm theo văn

bản này và công khai trên trang Thông tin điện tử của Ban Quản lý các khu công

nghiệp tại địa chỉ https://banqlkcn.haiduong.gov.vn).

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Trung tâm PVHC công (để p/h công khai);

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Website Ban QL (để đưa tin);

- Lưu: VT, VP (Huyền).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

https://banqlkcn.haiduong.gov.vn/